SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN MẮT

Số:         /BVM-TCHCTC

V/v thông tin Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Gia Lai, ngày       tháng  7   năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Gia Lai.

 Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc thành lập các Chi cục và đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y

tế;

Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai xin thông báo các thông tin sau:

1. Tên đơn vị : BỆNH VIỆN MẮT TỈNH GIA LAI

2. Địa chỉ đơn vị : số 78 Trần Hưng Đạo, Phường Quy Nhơn, Tỉnh Gia Lai.

3. Mã số ĐVQHNS đã được cấp : 1094437

4. Mã số thuế : 4100546618

5. Mã số định danh : 052210800069

6. Tài khoản :

 3714.0.1094437.00000; Tại Kho bạc Nhà nước Khu vực XV

 3713.0.1094437.00000; Tại Kho bạc Nhà nước Khu vực XV

 5580158481; Tại Ngân hàng BIDV chi nhánh Quy Nhơn

 5800004374; Tại Ngân hàng BIDV chi nhánh Bình Định

 4100546618; Tại Ngân hàng HDBank chi nhánh Bình Định

7. Người đại diện : Nguyễn Thanh Triết; Chức vụ : Giám đốc

8. Điện thoại đơn vị : 0848880487

Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai xin thông báo để quý đơn vị, tổ chức, doanh

nghiệp cập nhập, bổ sung kịp thời những thông tin trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế-báo cáo;

- Website Sở Y tế;

- Website BVM;

- Thông báo toàn BVM;

- Lưu: VT, TCHCTC.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Triết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:19:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T16:19:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!